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Velikonočno sporočilo veselja 
Le redek praznik je pri nas tako priljubljen in spoštovan kot velika noč. 

JOŽE KOŠNJEK 

Velika noč je največji krščan-
ski praznik. Med Slovend so 
le redki prazniki tako priljub-
ljeni, spoštovani in teŠco pri-
čakovani kot prav najpo-
membnejša in najbolj radost-
na "velika nedelja". Naši 
predniki so jo imeli za tako 
svet dan, da tudi od doma 
niso hodili, kaj šele, da bi se 
lotili kakšnega dela. Ži\djenje 
se je skozi stoletja spreminja-
lo. Prihajale so druge navade 
in običaji Generacije so izbi-

rale nove vrednote. Izvirno iz-
ročilo velike noči pa je ostalo 
nespremenjeno in strnjeno v 
kratkem voščilu, naj bodo 
prazniki predvsem veseli 

Letošnje leto je za rtiarsiko-
ga zaradi gospodarske krize 
leto križevega pota, simbola 
današnjega velikega petica. V 
marsikateri družini si ne 
bodo mogli privoščiti tako 
sproščenega velikonočnega 
praznovanja, kot so si ga lah-
ko pretekla leta. Bodo srca, ki 
zaradi vsakodnevnih težav ne 
bodo sprejemala veselja, am-

pak bodo trepetala zaradi ne-
gotove usode. 

Prav ti ljudje, od katerih si 
nekateri niti ne upajo pove-
dati za svoje stiske, potrebu-
jejo občutek velikonočnega 
veselja in prepričanja, da v 
svojih težavah niso prq>uSče-
ni samemu sebi in da se za 
vsako težavo najde rešitev. V 
letošnjih velikonočnih vošči-
lih naj bo torej tudi upanje, 
da bodo prihodnji velikonoč-
ni prazniki tudi zanje in zato 
za vse nas lepši in resnično 
veseli! 

VSAK DAN do 20 % CENEJE 
Ski 

in mehčalci 

TOREK 
sveie pečeni Icruli 

in pecivo 

SREDA 

msEsna 
sveže puranje in 
piSčančje meso 

(postrežro) 

PETEK 
sadje in zeienjava 

SOBOTA 
sveže svinjsko 
meso (postrežno) 

En(totul ii4l. Cnu v TinKlIe lOi.3000 Cdie 

različne 
blagovne 

skupine 

EIIIIl!!!^ 
jogurti in siri 

Akcija velja od 23.3.2009 do 30. £. 2009 in ne velja na izdelke, ki so ie v akciji ter izdelke iz Kataloga želja in Mojih 10 najljubših. Popusti se ne seStevajo. 
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AKTUALNO 

Evropski denar 
za obvoznico 
Služba vlade za lokalno samoupravo 
in regionalno politiko je izdala od-
ločbo o dodelitvi evropskega denarja 
za poljansko obvoznico. Vrednost 
naložbe je 43 milijonov evrov, od tega 
bo Evropski skidd za regionalni razvoj 
zagotovil 22,5 niiilijona evrov. 
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KRONIKA 

Umrl pod tovomjakom 
Ta teden je bilo na Gorenjskem ve i 
hudih nesreč, ena se je končala z naj-
hujšimi posledicami. Pred podjetjem 

'Agromehanika v Hrastju je v 
ponedeljek popoldne pod tovor-
njakom umrl ji-letni delavec iz oko-
lice Radovljice. 
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I Tudi bolnikov čas je 
dragocen 
"Moja vloga je predvsem svetovalna. 
Bolnikom lahko pokažem pot, po ka-
teri bi lahko uveljavili zakonsko zago-
tovljene pravice pri zdravstveni 
obravnavi," pravi dr. Zlata Remšbr, 
zastopnica za pacicntovc pravicc na 
Gorenjskem. 
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EKONOMI)A 

LTIH gre v prisilno 
poravnavo 
Vodsh^o Loških tovarn hladilnikov 

(LTH) ,e zaradi neuspešnih pogajanj 
z bankami napovedalo, da bo v za-
četku maja na sodISče vložilo predlog 
za prisilno poravnavo. V torek naj bi v 
tovarni spet zagnali proizvodnjo. 
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VREME 

Pncg jasno bo in toplo. JvXm 
bodo malo bo§ seda, dan 
pa se bo c^rdo na 22 stopify 
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Minister Križanič v Radovljici 
MARJANA AHAČIČ 

Radovljica - Na prvega v seri-
ji rednih poslanskih večerov 
so radovljiški sodalni demo-
krati sicer povabili štiri po-
slance državnega zbora - Ma-
tevža Frangeža, Dejana Leva-
niča, Luko Jurija in Melito 
Ž i l pa ver, a se ga je, ker so 
bili zaradi izredne seje zadr-
žani v državnem zboru, ude-
ležil kar minister za finance 
Franc Križanič. Minister je 
na srečanju spregovoril 
predvsem o finančni krizi in 
ukrepih vlade v zvezi z njo. 
udeleženci pa so mu zastavi-
li vprašanja, povezana zlasti 
s fbanciranjem, črpanjem 
evropskdli sredstev, zaposlo-
vanjem in igralništvom, pri 
čemer je Križanič poudaril, 
da vlada novih koncesij ne 
bo podeljevala. 

Kot je dejal minister Križa-
nič, je turizem ena od naj-
uspešnejših gospodarskih 
panog na Gorenjskem, igral-
ništvo pa njen pomemben 

del. "Igralništvo bomo spod-
bujali tam, kjer že ima tradi-
cijo, v že nastalih turistično-
igralniških centrih, kakršni 
so Portorož, Nova Gorica, 
Kranjska Gora in tudi Bled. 
Na vprašanje o tem, ali bo 
vlada podelila koncesijo za 
igralniško dejavnost v Dvor-
ski vasi, kjer je zanjo že 
prejšnjo vlado zaprosilo pod-
jetje Predence, ki tam gradi 
kompleks Renesansa, pa je 
dejal, da "vlada ne bo podeli-
la nobene nove koncesije ra-
zen tam, kjer je igrakdštvo 
tradicionalno oziroma bi z 
grozdenjem spodbudilo go-
spodarsko rast na področju 
turizma'. 

Večer je Križanič zaključil 
z odgovorom na vprašanje, 
ali vlada, ker postajamo drža-
va z vse več revnimi in pešči-
co bogatih, morda razmišlja 
o progresivni obdavčitvi. 
"Tega za zdaj ne načrtuje-
mo, a ni rečeno, da v poveča-
no progresivnost obdavčitve 
ne bomo prisiljeni" 

urilo 
izžrebanemu naročniku časopisa 

Gorenjski Glas 
Avtokarto prejme CVETKA ZALETEL iz Križ. 

KOTIČEK ZA NAROČNIKE 

Zvesti Gorenjskemu glasu 
Posebnost družine Stane Kapus je, da izvira iz Kamne Gori-
ce in tam tudi ostaja. V kraju s približno petsto prebivalci, ki 
leži v ozki Lipniški dolini pod Jelovico, sta se rodila oba z 
zdaj žal že pokojnim možem. Tudi njuna dva otroka z dru-
žinama živita tu. Na Glas je bila naročena že doma, ko ga je 
prejemala pod dekliškim priimkom. Spominja se ga Se z 
imenom Kovinar. Odločno zatrdi, da je Gorenjski glas zad-
nji časopis, ki bi moral iti do hiše. V njem najprej pregleda 
osmrtnice, reši križanko, prebere Usode in Smolnikarjevo ter 
poišče tisto, kar jo zanima. Posebnega hobija razen telovad-
be enkrat tedensko nima, rada kaj postori okoli hiše in na 
vrtu. Skoraj vsak dan se odpravi na pokopališče, kjer je poko-
pan mož, ki ga Sc po sedmih letih zelo pogreša. Skupaj sta 
zgradila hišo in v pokoju čuvala vnuke; najstarejši od treh šte-
je že 26 let. Stana pove, da rada praznuje veliko noč. Navaje-
na je, da pred tem praznikom temeljito počisti hišo, speče 
okroglo potico, pripravi meso in pobarva pirhe. Najljubši so ji 
tisti, pobarvani s čebulnimi olupki. Preden jih da kuhat, pod 
nogavico vtakne tudi kakšno trobentico za vzorec. D. K. 

Stana Kapus 

Z Glasom brezplačno na sejem KAPITAL 2009 
Obiščite sejem na Gospodarskem razstavišču v Ljubljani, ki 
bo 15. in i6. aprila od io. do 19. ure. Brezplačne vstopnice za 
ogled sejma in predavanj si zagotovite na GBD: 04/280 lo 25. 

SDS: Vlada ni kos krizi 
Na javni tribuni SDS v Predosljah so svoje poglede na aktualna politična dogajanja predstavili 
Milan Zver, Branko Crims in Anže Logar. 

D A N I C A ZAVRL Z L I B I R 

Predoslje - Napovedana sta 
bila tudi predsednik stranke 
Janez Janša in nekdanji no-
tranji minister v Janševi vla-
di Dragutin Mate, vendar za-
radi zdravstvenih razlogov 
nista mogla priti. Tako so 
pred polno dvorano kultur-
nega doma v Predosljah o 
aktualnih razmerah govorili 
podpredsednik stranke Mi-
lan Zver, predsednik sveta 
SDS in poslanec Branko 
Grims in kandidat za evrop-
skega poslanca Anže Logar, 
pogovor pa je vodil predsed-
nik gorenjskega odbora 
stranke Bojan Homan. 

Srečanje je eno od števil-
iiili, ki jih stranka pred kon-
gresom, ki bo 9. maja, in 
evropskimi volitvami, ki 
bodo 7. junija, prireja po 
Sloveniji. Milan Zver je go-
voril zlasti o ukrepih zoper 
gospodarsko krizo, ki s stra-
ni sedanje vlade niso dovolj 
proaktivni, že tretji sveženj 
predlogov pa dokazuje, da 
Pahorjeva vlada temu ni 
kos. Kot primer dobre prak-
se, kako se spopasti s krizo, 
je navedel Francijo, kjer je 
država s skladom 20 mili-
jard evrov postala neposred-
ni investitor v gospodarstvo. 
Tudi pri nas bi morala drža-
va revitalizirati investicijski 
cikel, meni Zver. Vlagati je 
treba v nova delovna mesta. 

Od leve; Anže Logar, Branko Crims, Milan Zver, Bojan Homan / Foio Timsoki 

sedanje razmere pa grozijo 
z vse večjo brezposelnostjo. 
Obeta se večja brezposel-
nost mlade generacije; ko 
pa je Slovenija predsedovala 
EU, je bila brezposelnost te 
generacije dvakrat nižja od 
evropskega povprečja. Tudi 
ko pokojninsko reformo 
gradimo na podaljševanju 
delovne dobe do 65. leta, se 
bo to lomilo ravno na plečih 
mladih. V prihodnje bo tre-
ba poviševati starostno 
mejo za upokojitev, meni 
Zver. a v času krize to ni pri-
memo, poleg tega pa bi ta 
čas prizadeli zgarano gene-
racijo iz industrijsko najbolj 
intenzivne dobe. Branko 
Grims je znova govoril o iz-
brisanih, dotaknil pa se je 

tudi novele zakona o odvet-
ništm in o pobudi SDS za 
zakonodajni referendum o 
njej, o čemer je ravno tisti 
dan na izredni seji razprav-
ljal državni zbor. Sedanji 
vladi se bolj mudi z dvigom 
odvetniških tarif, ki so v in-
teresu majhne skupine naj-
vplivnejših odvetnikov, kot 
pa z ukrepi zoper gospodar-
sko krizo, je menil Grims. 
Anže Logar pa je ob tem, ko 
je.j)oudarjal uspehe Janševe 
vlade, spregovoril o poda-
tkih območne gospodarske 
zbornice, ki govorijo o 60-
odstotnem zvišanju brezpo-
selnosti na Gorenjskem in 
o napovedih gorenjskih 
podjetij, ki bodo za 62 od-
stotkov zmanjšala število 

zaposlenih, novih delovnih 
mest pa ne predvideva no-
beno od anketiranih podje-
tij. To je katastrofalno zlasti 
za mlado generacijo, je de-
jal, in okrcal sedanjo vlado, 
ki se ne odziva dovolj hitro 
na katastrofalne razmere. V 
razpravi so obiskovalci jav-
ne tribune govorili o tem, 
kako bo pokojninska refor-
ma udarila tudi že upokoje-
ne, o agresivnih nastopih 
koalicije zoper opozicijo in 
po mnenju somišljenikov 
S D S neupravičeni kritiki 
na račun Janševe vlade, o 
morebitnem povezovanju 
desnostedinskilf strank, o 
zastojih pri delu na avto-
cestah, o meji s Hrvaško, 
povojnih pobojih. 

Na izredni seji o odvetništvu 
I 

v sredo je državni zbor na izredni seji znova razpravljal o zakonu o odvetništvu 

DANICA ZAVRL ŽLEBIR 

Ljubljana - Opozicija je na-
mreč predlagala referen-
dum o nedavno sprejeti no-
veli zakona, na isti seji pa je 
vladna stran vložila predlog 
za ustavno presojo posledic 
referenduma o tej noveli. 
Slednjega je podprl parla-
mentarni odbor za notranjo 
politiko, javno upravo in 
pravosodje. Zaradi tega po-
tem poslanci niso glasovali 
o odloku za razpis referen-
duma o omenjeni zakonski 
noveli, ki ga je predlagalo 
33 poslancev SDS in SLS in 
po katerem naj bi bil refe-
rendum hkrati z evropski-
mi volitirami. 

V imenu predlagateljev 
zahteve po ustavni presoji 
posledic referendimia (SD, 
DeSUS, LDS, Zares) je 
spregovoril Borut Sajovic 
(LDS), ki je dejal, da spreje-
ta novela popravlja slab za-
kon iz prejšnjega mandata, 
ki "omogoča, da bodo sto-

rilci najhujših kaznivih de-
janj kmalu hodili prosti 
okoli, državljanom na soci-
alnem dnu pa bo onemogo-
čeno pravno varst\'o". Poleg 
tega zakon močno obreme-
njuje državni proračun, saj 
v primerih javnih naročil 
omogoča bogatenje večjih 
odvetniških pisarn. V raz-
pravi koalicijskih poslancev 
je bilo slišati, da spreme-
njeni zakon ne zvišuje, am-
pak znižuje odvetniške tari-
fe. Predlagatelji referendu-
ma so trdili ravno naspro-
tno. Branko Grims (SDS) je 
koaliciji očital, da popušča 
pritiskom majhne skupine 
vplivnih odvetnikov, ki 
hoče izsiliti višje odvetni-
ške tarife, pri tem pa seda-
nja oblast dela izključno v 
korist ozkih skupin in v 
škodo velike večine držav-
ljanov. Odvetniške tarife se 
bodo z novelo zakona dvig-
nile za trikrat, poleg tega 
naj bi jih določala odvetni-
ška zbornica, je še dejal 

Grims. Za ljudi, ki potrebu-
jejo pravno varstvo, je nove-
la najslabša možna rešitev, 
so prepričani v opoziciji. V 
koaliciji pa trdijo, da seda-
nji zakon zagotavlja odvet-
nike za brezplačno pravno 
pomoč in zastopanje po 
uradni dolžnosti, tarife da 
se ne zvišujejo, pri reviziji o 
javnih naročilih se celo zni-
žujejo. 

Koalicija je zatrjevala, da 
bi lahko zaradi zavrnitve 
zakonske novele nastale ne-
ustavne posledice, ogrože-
na bi bila pravna varnost 
državljanov. Zato je zahte-
vala ustavno presojo posle-
dic, ki bi nastale z odložitvi-
jo uveljavitve novele zakona 
oziroma če bi bila ta na re-
ferendumu zavrnjena. T a 
sklep je koalidja sprejela z 
48 pasovi za (26 poslancev 
je glasovalo proti) in tako 
bo v času do odločitve 
ustavnega sodišča postopek 
za razpis referenduma za^ 
držan. 

LJUBLJANA 

Novi paketi s hrano 
za RK in Karitas 
Prva živila iz intervencijskih 
zalog so že v skladiščih Rde-
čega križa in Karitas. Za Slo-
venijo je v okviru omenjene-
ga evropskega ukrepa na-
menjenih skoraj 2,3 milijona 
evrov, V Karitas se je s cvet-
no nedeljo pričela vseslo-
venska akcija zbiranja sred-
stev za pomoč ljudem, ki so 
že, in vsem tistim, ki do 
konca leta še utegnejo biti v 
hudi materialni stiski. Letos 
namreč pričakujejo, da bo 
na njihova vrata poleg red-
nih prosilcev potrkalo kar 
25 tisoč dodatnih družin, ki 
bodo iskale pomoč zara-
di izgube zaposlitve. Tako 
so v osemsto slovenskih 
župnij poslali položnice in 
plakate, s katerimi vabijo 
ljudi, ki zmorejo, da podari-
jo vsaj majhen znesek. Tudi 
v Rdečem križu Slovenije 
poteka dobrodelna akcija 
Lepo je deliti. Z njo je doslej 
okoli devet tisoč darovalcev 
prispevalo 235 tisoč evrov 
in s tem omogočilo nakup 
blizu i6 tisoč novih paketov 
s hrano. D. Ž. 
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Evropski denar za obvoznico 
Služba vlade za lokalno samoupravo in regionalno politiko je v sredo sporočila, da je izdala odločbo 
o dodelitvi sredstev za projekt Poljanska obvoznica. 

D A N I C A ZAVRL ŽLEB IR 

Ško^a Loka - Skupna vred-
nost projekta znaša 43 mili-
jonov evrov in ga bo v višini 
22,5 milijona evrov financi-
ral Evropski sklad za regio-
nalni razvoj. Projekt je del 
operativnega programa raz-
voja okoljske in prometne in-
frastrukture za obdobje od 
2007 do 2013, ki je bil potr-
jen leta 2007. Od tedaj je pol-
janska obvoznica drugi pro-
metni projekt, za katerega je 
bila izdana odločba o dodelit-
vi denarja (prvi je lani odprti 
avtocestni odsek Beltinci-
Lendava). Sporočilo vladne 
službe še navaja, da je naša 
država na podlagi omenjene-
ga operativnega programa s 
pogajanji od Evrope pridobi-
la dobre 1,6 milijarde evrov 
denarja, Id so v prvi vrsti na-
menjene posodobitvi ali no-
vogradnjam s področja oko-
lja in prometa. 

Kaj izdana odločba pomeni 
za gradnjo poljanske obvoz-
nice, smo vprašali župana ob-
čine Ško^a Loka Igorja 
Drakslerja. Dejal je, da mu je 
novica z vladne službe v sre-
do zelo polepšala dan in da 
gre za enega pomembnejših 
dogodkov v tem letu. "Že za 
državo je ta projekt v vredno-
sti 43 milijonov evrov velik 
zalogaj in ga sama ne bi bila 
zmožna financirati. Ravno 
zato smo ga pred dvema leto-
ma umestili v operativni pro-

S krožiščem v Zmincu se bo škofjeloška obvoznica začela na poljanski strani. / Foto:Tiru dom 

gram razvoja okoljske in pro-
metne infrastrukture 2007-
2013, strateški razvojni doku-
ment Službe vbde za lokalno 
samoupravo in regionalni 
razvoj. Dejstvo, da gre za dru-
gi prometni projekt v državi, 
ki je dobil t ^ o odločbo, in 
celo prvi projekt izven ob-
močja avtocestnega progra-
ma, pomeni, da smo bili do-
volj hitri, da smo si zagotovili 
ta denar. Izdana odločba o 
dodelitvi sredstev tudi pome-
ni, da je realen rok za zaklju-
ček gradnje poljanske obvoz-
nice do konca leta 2013 (in čr-
panje denarja do leta 2015), 
pri tem pa je pogoj, da poljan-
ska obvoznica poteka po trasi 
veljavno sprejetega lokacij-
skega načrta," je dejal župan. 

V zvezi z dovoljenji za 
gradnjo obvoznice so imeli 
doslej nemalo težav. Postop-
ki razlastitve nepremičnin 
Jožeta Hartmana s Suhe so 
sicer na prvi stopnji končani 
in predani sodišču, Id bo od-
ločalo o višini odškodnine, 
en postopek razlastitve za 
tretjo fazo gradnje pa še po-
teka. Komisija, ki jo je ob-
činski svet lani poleti ime-
noval za uskladitev inter-
esov med občino na eni ter 
civilno iniciativo vasi Suha 
in nekaterimi občani na 
drugi strani, je tudi dosegla 
kompromis, a rešitev odsto-
pa od sprejetega lokacijske-
ga načrta, vse aktivnosti v 
zvezi z izdelavo novega pa 
bi gradnjo obvoznice za-

maknila za najmanj poltret-
je leto. Pobudo za presojo 
ustavnosti odloka o lokacij-
skem načrtu, ki ga je vložil 
Jože Hartman, je ustavno 
sodišče lansko jesen zavr-
glo. Upravna enota v Škofji 
Loki je pred koncem leta 
2008 izdala dve gradbeni 
dovoljenji, in sicer prvo za 
del prve faze od Ljubljanske 
ceste do predora in drugo za 
predor pod Stenom. Slednje 
je pravnomočno, prvo pa še 
ne, ker je sprožen upravni 
spor. V pripravi sta še vlogj 
za gradbeno dovoljenje za 
manjkajočo tretjo podetapo 
prve faze in za tretjo fazo, ki 
poteka od predora do Zmin-
ca, za prvi dve pa izbirajo iz-
vajalca. 

KAMNIK 

Usklajeno delovanje za učinkovito pomoč 

župan Tone Smolnikar se je pred nedavnim sestal s pred-
stavniki vseh socialnih ustanov v občini, s katerimi so iskali 
rešitve za posledice gospodarske krize, ki so v Kamniku vse 
večje, tudi zaradi nedavne napovedi po odpuščanju delav-
cev Svilanita. Na Rdeči križ vsak mesec po paket s prehran-
skimi izdelki pride že 130 posameznikov, vse več prosilcev 
prihaja tudi na Karitas. Občina je v letošnjem proračunu za 
enkratne denarne pomoči in zdravstveno zavarovanje že na-
menila bistveno več denarja, na sestanku pa so se dogovo-
rili, da bodo izdali posebno zloženko z informacijami za vse, 
ki v socialni stiski potrebujejo pomoč. J. P. 

ŽIROVNICA 

Sprejeli zaključni račun proračuna 

Žirovniški občinski svetniki so na zadnji seji sprejeli za-
ključni račun občinskega proračuna za leto 2008. Prihodki 
so bili realizirani v višini 3,5 milijona evrov oz. 72,7-odstot-
no, odhodki pa v višini 3,8 milijona evrov, kar je dobrih 43 
odstotkov manj od načrtovanega. Realizacija prihodkov je 
nižja, ker iz državnega proračuna še niso dobili denarja za 
sofinanciranje kanalizacije Vrba-Breznica, pričakujejo pa, 
da ga bodo prejeli letos. Odhodkov je bilo precej manj od 
načrtovanega tudi zato, ker so nekatere investicije še v 
teku, zaradi zamude pa bodo finančne obveznosti poravna-
li letos. A. H. 

Cenjene kupce obveščamo, da bodo med 
odprti naslednji naši nakupovalni centri: 
^ Mercator Center Kranj - Primskovo 
^ Mercator Center Kranj - Savski otok 
^ Mercator Center Jesenice 

Mercator Center Kamnik 
po naslednjem delovnem času: 
nedelja, 12. aprila, ZAPRTO 
ponedeljek, 13 . aprila, od 8.00 do 13 .00 ure 

^ Mercator TC Lesce 
^ Mercator TC Bohinjska Bistrica 

nedelja, 12. aprila. ZAPRTO 
ponedeljek, 13 . aprila, od 8.00 do 12 .00 ure 

velikonočnimi prazniki 

Želimo vam 
vesele 
velikonočne 
praznike 

S i ercator 

Ič KOMENTAR 
VILMA STANOVNIK 

Življenje v mestu 

K malu bo minilo leto dni, 
odkar je kranjski mestni 
svet odločil, da se mora 

izvajati že sprga občinski od-
lok o ureditvi prometa v starem 
mestnem jedru Kranj. Vsi, ki so 
o tem odločali, so imeli pred 
očmi neurgene razmere v sre-
dišču Kranja, včasih celo kao-
tično stanje, predvsem pa me-
sto, "polnopločevine". V resnici 
dober razlog, s katerim so lahko 
prepričali vse, ki jim je Kranj 
všeč in ki ob prostih uricah radi 
pridejo v središče mesta, daje 
treba poskrbeti za red. 

To^ izvajanje odloka od 
lansk^a junija naprg je pred-
vsem za meščane, tako prebi-
valce kot trgovce, podjetnike in 
kulturnike naenkrat pomenilo 
precg drugačen deloven utrip. 
Spremenile so se ure dostave v 
mesto, spremenil se je sistem 
parkiranja, daljše parkiranje v 
mestu je za obiskovalce postalo 
izjemno drago. In medtem ko 
so na občini (pa tudi obi^coval-
d) zadovoljno ugotavljali, da se 
je staro mestno jedro vendarle 
otreslo prekomerne pločevine, so 
stanovalci, trgovci in vsi drugi, 
ki vsak dan prihajajo v mesto, 
začdi opozarjati trn številne za-
gate, s katerimi so srečujgo. Ker 
je parkir^ ob vstopu v mesto 
postab premalo (parkir^ pri 
Čebelici so zasedli avtomobili 
sfanovalcev, ni ga večna Glo-
busu ...), se domačini in obisko-
valci raje odločajo za obiske in 
nakupe v trgovskih centrih, raz-
lični trgovski in gostindd lokali 

v mestu (tudi gledališča in dru-
ge kulturne ustanove) pa se vse 
teže preživljajo. Nekateri ceh 
tako težko, da so zaprli lokale. 
Na vse to so zlasti člani civilne 
iniciative za ohranitev življenja 
v mestu Kranju opozarjali pri-
stojne na občini, na zborih kra-
janov, ob protestni akciji S.je-
bruarja, znova pa ta teden, ko 
so županu izročili tudi peticiji s 
podpisi 93 pod/etnikov in 2467 
občanov. Hkrati so mu prinedi 
kar tKkaj predlogov, s katerimi 
bi bilo zanje življenje v mestu 
lažje. Seveda nekateri (celo-
dnevna dostava, centjše parki-
ranje, javni prevoz skozi mesto 
...) pomenijo, da hi bilo v mestu 
spet precg več pločevine, zato z 
njimi pred občirtskim vodstvom 
najbrž ne bodo uspeli. 

Dgstw) je namreč, da veliko 
starih mestnih jeder pri nas in v 
tujini živi in je lepo urgenih. Če-
prav v njih ni prometa oziroma 
je ta zdo omgen. Vendar pa je 
na vhodu v mesta poskrbljeno 
za parkiranje. Zato bi člani ci-
vilne iniciative zagotovo morali 
uspeti s predlogpm, da je treba 
takoj zgraditi garažno hišo ob 
kokrškem mostu, ki bi zagotovo 
morala biti narejena, preden so 
lani začdi izvajati odok. Tako 
bi bilo prihranjene veliko dobe 
volje vseh, ki v mestu živijo in ki 
vanj Se vedno radi prihajamo. 
In morda bi se ceh kranjski žu-
pan, kot je obljubljal pred vdit-
vami, preselil v Mestno hišo, 
kjer bi se med zadovoljnimi 
meščani dobro počutil. 
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Marca 327 novih 
brezposelnih 
Prejšnji mesec se je na Zavodu RS za 
zaposlovanje, Območna enota Kranj, prijavilo 
327 novih brezposelnih. 

BOŠTJAN BOGATAJ 

Kranj - Marca se je število 
registriranih brezposelnih 
na Gorenjskem znova po-
večalo. Prejšnji teden je 
bilo na Zavodu RS za zapo-
slovanje prijavljenih 5848 
brezposelnih oseb oziro-
ma 327 ali 5,9 odstotka več 
kot februarja in kar 1 9 8 4 
več kot marca lani. Z dru-
gimi besedami, v enem 
letu je brezposelnih na Go-
renjskem več kar za 31,3 
odstotka. 

V zadnjih treh mesecih je 
v Sloveniji delo izgubilo 
okoli trideset tisoč zaposle-
nih, zadnji podatki na dr-
žavni ravni (januar 2009) 
pa kažejo, da je brezposel-

' nost v Sloveniji za dve od-
stotni točki višja kot na Go-
renjskem (7,8 oziroma 5,8 
odstotka). Skrb zbujajočo 
statistiko nekoliko omilijo 
podatki o številu brezposel-
nih, ki so jih na zavodu 
marca odjavili iz evidence 
brezposelnih. Območna 
služba Kranj je odjavila 615 

oseb, od tega se jih je 340 
zaposlilo. 

Statistika gorenjskih Ura-
dov za delo kaže, da je prejš-
nji mesec na območju Kra-
nja delo izgubilo 139 delav-
cev, na območju Jesenic 80, 
na območju Škofle Loke 48, 
na območju Radovljice 31 in 
na območju Tržiča 2 9 de-
lavcev. Tudi marca največji 
del priliva v evidenco brez-
poselnih predstavljajo ose-
be, ki se j im je izteklo delo-
vno razmerje za določen čas 
(50 odstotkov), petina gre 
na račun odpovedi zaposlit-
ve zaradi poslovnih razlo-
gov oziroma prisihie porav-
nave. Večjega obsega prijav 
iz le enega podjetja marca 
ni bilo, naspromo, novi 
brezposelni prihajajo iz raz-
ličnih podjetij in dejavnosti. 
Največji delež (38 odstot-
kov) novih brezposelnih je 
brez izobrazbe, 29 odstot-
kov ima srednješolsko izob-
razbo, dobra četrtina (27 od-
stotkov) poklicno in deseti-
na sedmo ali šesto stopnjo 
izobrazbe. 

TRŽIČ 

Skrb za urejeno sotesko 
Dovžanova soteska privablja zaradi naravnih lepot v občino 
Tržič številne obiskovalce. V preteklosti so podorl kamenja in 
brežin večkrat ogrozili prevoznost ceste v Dolino in Jelendol. 
Občina želi z rednim vzdrževanjem zmanjšati možnost za 
naravne nesreče. Pred dnevi so izvajalci del zamenjali dve 
uničeni varovalni ograji, za katerima se je nabralo več kot 40 
kubičnih metrov materiala. Odstranili so tudi material na 
dveh drugih mestih, kjer so popravili poškodovane dele 
ograj. Požagali so še suha in poškodovana drevesa ob cesti. 
Ta dela bodo občino stala 10.728 evrov. Načrtujejo tudi red-
no vzdrževanje zaščitnih mrež in čiščenje brežin nad sote-
sko. S tem bodo zagotovili varnost domačinov in obiskoval-
cev ter zmanjšali stroške vzdrževanja na daljši rok. S. S. 

Zrasel bo nov upravni center 
Pred dnevi so porušili objekt stare kadrovske, na njenem mestu pa bodo začeli graditi i nov upravni center. 

URŠA PETERMEL 

Jesenice - V začetku tedna 
so porušili še enega od ob-
jektov nekdanje jeseniške 
železarne - stavbo nekdanje 
kadrovske službe. Na nje-
nem mestu naj bi v dveh le-
tih zrasel nov, sodoben upra-
vni center Jesenic. V njem 
bodo nove poslovne prostore 
dobili Upravna enota Jeseni-
ce, davčna uprava, geodetska 
uprava in inšpekcijske služ-
be, je povedala načelnica 
Upravne enote Jesenice 
Alenka Bumik. Po sedanjih 
načrtih naj bi se okrog šest-
deset zaposlenih v omenje-
nih službah v nov objekt pre-
selilo najkasneje leta 2011. 
Kot je povedala Btimikova, 
selitev že težko čakajo, saj so 
sedanji prostori v stavbi 
zdravstvenega doma nepri-
merni, velik problem pa je 
tudi pomanjkanje parkirnih 

Stare kadrovske tik ob stavbi Občine Jesenice ni več. 

mest pred stavbo. Projekt 
gradnje vodi država, zado-
voljni pa so tudi na Občini 

KAMNIK 

Kamhičani očistili občino 
Pred kratkim so bile v kamniški občini v krajevnih skupno-
stih, skupnostih stanovalcev v blokih, šolah, vrtcih in števil-
nih društvih spomladanske čistilne akcije, ki so naletele na 
velik odziv. Osrednja akcija je bila v Kamniku, kjer so ob po-
moči ribičev očistili tudi breg in strugo Kamniške Bistrice in 
Nevljice. Za udeležence čistilnih akcij je občina pripravila 
malico na Glavnem trgu, kjer so pripravili tudi ustvarjalne 
delavnice za najmlajše, opazovanje sonca in razstavo astro-
nomskega društva. J. P. 

TRZIN 

Tudi varna hiša potrebuje celostno podobo 
Varna hiša Gorenjske bo dobila celostno grafično podobo, 
ki jo bo brezplačno izdelalo podjetje Znak iz Trzina. Simbo-
lični ček v vrednosti 3670 evrov, kolikor je vredna izdelava 
celostne grafične podobe, je vodstvo trzinskega podjetja 
pred dnevi že podarilo predstavnikom varne hiše. Celostna 
grafična podoba naj bi poenotila vizualno identiteto Varne 
hiše Gorenjske, s tem pa povečala prepoznavnost in origi-
nalnost ustanove in njene dejavnosti. S. Š. 

SEZNAM POSLOVALNIC, KI DEZURAJO 
NA VELIKONOČNI PONEOEUEK, 13. 4. 2009 

OIČlUBlfO S P U U B L J / ^ l « f _ _ P M 0 : 1 M Q . 

SP U U B U A t ^ 13 A . , 07.;00-1_2.00 

SPZAKA 08:00-15.00 

OBČIM BDHIHJ TC BOHINJSKA BISTRICA 08:00-12.00 

OBČIM CERUJE NA GOMUJSKn SM CERKUE 08.00-12.00 

OBČINA B O I ^ HM DOMŽALE 09.00-13.00 

OBČINA eOREimiMiraUME SP GORENJA VAS 08.00-12.00 

OBČBIA JESENICE MC JESENICE 08.00-12.00 

SMKOROSKABaA 08:00-12.00 

OBČBUMIINIK HM KAMNIK 08:00-13.00 

OBČIM UUUU HM KRANJ PftMSKOVO 08.00-13.00 

MC KRANJ SAVSKI OTOK 08.00-13.00 

SPPfll NEBOTIČNIKU 07.00-21.00 

SPTRGRIVDU 08.00ai.00 

SPUL NIK0L£TESLE3 08.00-12.00 

SMKOKRICA 08.00-12.00 

SP BRITOF 08,00-12.00 

SP VODOVODNI STOLP 08.00-12.00 

KRAHJSUGORA 

PURINA KR|W 

__JlMKRAt!^KA_GORA 

SPBPRpySj«92 

SM MOJSTRANA 

Q8:OP:1?:00 

08.00-12.00. 

os.-oo-î oo 
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Vaam railm kupcem iellmo raaaU Valikonočna praznika, 

Jesenice, saj bo tako v tem 
delu Jesenic zraslo novo 
upravno središče z Občino 

Jesenice, državnimi organi, 
V neposredni bližini so ban-
ke, poslovni prostori... 

Umrl je psiholog 
Viktor GerIcman 
MARJANA A H A Č I Č 

Brezje - V torek jc po hudi 
bolezni umrl Viktor Gerk-
man, klinični psiholog, 
samostojni publicist, psi-
hoterapevt, učitelj medita-
cije in astrolog. 

Leta 1952 rojeni Gerk-
man, ki je otroštvo preživel 
v Cerkljah na Gorenjskem, 
je diplomiral iz psihologije 
na Filozofski fokulteti v 
Ljubljani, kjer je končal 
tudi specializacijo iz klinič-
ne psihologije. S psiholo-
ško astrologijo se je ukvar-
jal od leta 1975, sicer pa 
delal v osnovnem in sred-
njem šolstvu kot profesor 
in kot svetovalru delavec ter 
deset let v Psihiatrični bol-
nici Begunje na Gorenj-
skem. Ves čas je podpiral 
uveljavitev komplementar-
ne medicine ob boku urad-
ne medicine in hkrati ne-

omajno vztrajal pri demisti-
fikaciji psihološke astrolo-
gije. Od leta 1995 je bil v sa-
mostojnem poklicu. Vodil 
je šolo dopolnilnega znanja 
za poklice, ki se ukvarjajo z 
ljudmi. Poleg tega se je 
ukvarjal s psihološkim in 
zakonskim svetovanjem, 
s psihoterapijo depresij ter 
s karmično astrologijo. Od 
slovenske osamosvojitve 
naprej je vodil tudi poletne 
šole iz astrologije, zadnja 
leta pred upokojitvijo pa 
intenzivne preobrazbene 
delavnice. V Radovljici in 
Kranju je precej let vodil 
meditacijske večere. Obja-
vil je dve knjigi: Človek in 
Astrologija - veda o značaju 
in usodi, še dve pa je imel v 
pripravi. Poleg tega je obja-
vil več sto člankov, največ v 
reviji Aura. Zadnja leta je 
živel na Črnivcu pri Brez-
jah. 

TRŽIČ 

Druga cvetlična tržnica 
Turistično društvo in Občina Tržič prirejata jutri med 8. in 
12. uro drugo cvetlično tržnico. V atriju občine bo Biotehni-
ški center Naklo predstavil šolske izdelke, na drugih stojni-
cah pa bodo ponudili dišavnice, zelišča, pridelke čebelarjev, 
izdelke za dom in vrt ter rokodelske izdelke. Otroci se bodo 
ob 9. uri zbrali v ustvarjalni delavnici s Pikapolonico in 
delavnici v tržiški knjižnici. Ob 9. uri bo nastop plesalcev 
Plesnega kluba Tržič, ob lo. uri v galeriji Atrij Občine Tržič 
predavanje Nine Kaličanin o zasnovi obhišnega vrta, ob 11. 
uri pa ogled starega mestnega jedra z mladimi turističnimi 
vodniki iz OS Tržič. S. S. 
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Grenko veselje ob novi šoli 
Kljub zamudi z gradbenimi deli se v Žabnici veselijo odprtja nove šole, žal pa ob njej (še) ne bo 
obljubljene telovadnice. 

V I L M A STANOVNIK 

Žabnica - Šola v Žabnici naj 
bi bila po prvotnih načrtih 
prenovljena že februarja, 
vendar pa so se gradbena 
dela zavlekla in očitno bodo 
šolarji k pouku v prenovlje-
ne prostore prišli šele ob 
začetku novega šolskega 
leta. "Trenutno sta vrtec in 
dva razreda osnovnošolcev 
'v gasilskem domu, dva raz-
reda sta v župnišču, eden 
pa v prostoru sedeža Kra-
jevne skupnosti. Jeseni naj 
bi se v šolske prostore zno-
va vselili učenci vseh petih 
razredov in dva oddelka vrt-
ca. Veselje vrnitve v prenov-
ljene prostore pa greni telo-
vadnica, ki nam jo obljub-
ljajo že več kot 40 let, a se 
nam ob pogledu na grad-
bišče vsak dan bolj odmi-
ka," pravi predsednik Kra-
jevne skupnosti Žabnica 
Jože Frelih in dodaja, da v 
krajevni skupnosti že več 
let namensko varčujejo za 
telovadnico, zbrali pa so že 
približno četrtino denarja 
iz predračuna. 

"Župan Damijan Peme 
in občinska uprava so nam 
februarja 2007 obljubili ob-
novo šole in gradnjo telo-
vadnice, če se odpovemo 
meram telovadnice, ki nam 

V Žabnici so prepričani, da se gradnja šole ne sme končati brez dograditve telovadnice. 

jo je odobrila že prejšnja 
občinska oblast. Za telovad-
nico dimenzij 2 0 krat 33 
metrov smo že imeli grad-
beno dovoljenje in zagotov-
ljeno finančno podporo v 
občinskem proračunu, 
nato pa smo pristali tudi na 
manjšo telovadnico 17,6 
krat 18 ,6 metra in znova 
pridobili gradbeno dovolje-
nje. Žal pa finančne podpo-
re ni več, očitno je bil denar 
porabljen druge," pravijo v 
Žabnici, kjer so razočarani 
poslušali tudi novo mož-

nost za postavitev telovad-
nice, ki naj bi bila v obliki 
šotora. "Telovadnico bi kra-
jani uporabljali tudi kot 
večnamenski prostor, šotor 
pa se nam zdi arhitekton-
sko nesprejemljiva varian-
ta, ki je vprašljiva tudi glede 
vzdrževanja. Siti smo zavla-
čevanja in izgovorov ter ho-
čemo gradnjo telovadnice 
sedaj, ko so gradbeniki še 
na dvorišču šole!" pravi 
Jože Frelih, ki se tudi spra-
šuje, kaj domačini glede 
tega lahko še naredijo. 

"Res je, da se je gradnja 
šole zaradi trenutne eko-
nomske situacije malce zav-
lekla, res pa je tudi, da k šoli 
spada telovadnica in da ta 
tudi bo. Zanimali smo se za 
čim bolj ekonomično rešitev 
in eden od ponudnikov je 
predlagal tudi cenejšo šotor-
sko različico. Vendar odloči-
tev še ni padla. Naša prva 
skrb trenutno je, da izpelje-
mo investicijo šole, nato pa 
bo sledila gradnja telovadni-
ce," dodaja kranjski župan 
Damijan Peme. 

Ovadba za "strokovni potovanji" 
MAJA BERTONCELJ 

Medvode - Nadzorni odbor 
Občine Medvode je že pred 
časom izdal končno poroči-
lo v zvezi z nadzorom zako-
nitosti in smotrnosti pora-
be denarja za namene stro-
kovnih potovanj Odbora za 
kmetijstvo: lani na Irsko, 
predlani pa v Španijo, ki sta 
bili plačani iz občinskega 
proračuna. Nadzorni odbor 
je ugotovil, da je župan 

Medvod Stanislav Žagar 
kot nadzorovana oseba, ki 
je kot skrbnik proračuna 
potovanji odobril, deloval v 
neskladju z zakonom ozi-
roma nesmotrno, saj ni 
upošteval temeljnih načel 
zakona o javnih financah 
ter Zakona o javnih usluž-
bencih. 

Kot je povedal Sašo Bi-
tenc, predsednik Nadzor-
nega odbora, so poročilo 
posredovali tudi kriminali-

stom, saj so zahtevali poda-
tke, na seji 14. aprila pa se 
bodo odločili, ali ga bodo 
poslali tudi Računskemu 
sodišču. Zadevo so torej 
preiskovali tudi kriminali-
sti in zaključili s predka-
zenskim postopkom. Vin-
ko Stojnšek, tiskovni pred-
stavnik Policijske uprave 
Ljubljana, je pojasnil, da so 
na pristojno tožilstvo že v 
marcu zoper eno osebo po-
dali kazensko ovadbo zara-

di suma storitve kaznivega 
dejanja zlorabe uradnega 
položaja ali uradnih pravic 
po 261 . členu kazenskega 
zakonika. Nadzorni odboi 
Občine Medvode pa trenut-
no izvaja še dva nadzora: 
zimske službe in tekočega 
vzdrževanja cest, maja pa 
bodo pod drobnogled vzeli 
tudi lanski izlet v Benetke, 
na katerega je župan med 
drugim povabil tudi občin-
ske svetnike. 

ZALOG 

Trideset let vrtca v Zalogu 
V Z a l o g u s o pred kratkim praznova l i t r ideset le tn ico t a m -

ka jšn jega vrtca. Odprli s o g a i . s e p t e m b r a 1 9 7 9 , prvo leto pa 

ga je o b i s k o v a l o devet otrok, starih o d d v e d o s e d e m let. S e 

d a n e s d e l u j e kot p o d r u ž n i c a vrtca Murenčki v Cerkl jah, v 

n j e m pa s ta s e d a j o r g a n i z i r a n a o d d e l k a za o b e s tarostn i 

skupini , ki ju ob i sku je 4 3 otrok. Kot je poudar i la vodja pod-

ružničnega vrtca Ida Vadnov, j e na jveč je b o g a s t v o zaloške-

ga vrtca t e s n a p o v e z a n o s t s skrbnimi in de lovn imi starš i , 

o b t r i d e s e t e m ro j s tnem d n e v u pa si najbol j žel i jo postavitve 

hiške za igrala na z u n a n j e m igrišču. P r a z n o v a n j e okrog lega 

jubileja s o v Z a l o g u povezal i s pro jektom Iz roda v rod, prek 

katerega s p o z n a v a j o d o m a č e kraje. T a k o s o otroci na petko-

vi proslavi prepeval i n a r o d n e p e s m i , te dni pa si j e m o ž n o v 

vrtčevskih prostor ih tudi og ledat i r a z s t a v o starih predme-

tov, ki jo je postavil domačin Tone Kepic. S. S. 

. } v I v 

Zaloški vrtec obiskuje 4J otrok obeh starostnih skupin, 
ki so vsi nastopili na proslavi ob tridesetletnici vrtca. 

V Lipici bo 
regijslo kostnica 
Svetniki v Škofji Loki soglašajo, da ministrstvu 
za delo, družino in socialne zadeve neodplačno 
prepustijo stavbno pravico na delu pokopališča 
Lipica, kjer naj bi gradili regijsko kostnico. 

DANICA ZAVRL ŽLEBIR 

Ško^a Loka - Občinski svet v 
Škofji Loki je na zadnji seji 
ugotovil, da obstaja javni in-
teres za gradnjo regijske 
kostnice na pokopališču Li-
pica, in sicer na parceli se-
verno od sedanjih poslovil-
nih vežic. Tako je sklenil, da 
ministrstvu za delo za dobo 
99 let podeli neodplačno 
stavbno pravico. Ministrstvo 
bo za gradnjo kostnice inve-
stiralo skoraj 63 tisoč evrov. 
Idejni projekt zanjo je že iz-
delan, gradila naj bi se &zno, 
njena površina bi obsegala 
1 20 kvadratnih metrov. Po 
zakonu o vojnih grobiščih bo 
evidentirana kot vojno gro-
bišče v upravljanju države, 
kar pomeni, da občina v na-
daljevanju ne bo imela stro-
škov z upravljanjem in vzdr-
ževanjem. Gradnja se lahko 
začne takoj, ko bo sklenjena 
pogodba o ustanovitvi stavb-
ne pravice. Gradnja kostnice 
jc v javnem interesu in v in-
teresu občine Škofja Loka, 
saj je bilo na tem območju 
odkritih več povojnih gro-

bišč, neidentificirani po-
smrtni ostanki žrtev iz gro-
bišč Bodoveljska in Lovren-
ška grapa pa so sedaj shra-
njeni v eni od mrliških vežic 
na pokopališču Lipica. 

Pobudo je svetnikom 
predstavil direktor občinske 
uprave Jernej Prevc in je do-
bila polno soglasje. Robert 
Strah (SDS) je dejal, da je 
gradnja kostnice velik korak 
naprej k spravi in pietetne-
mu ravnanju z žrtvami po-
vojnih pobojev. Na loškem 
območju je odkritih več gro-
bišč, pri čemer je veliko delo 
opra\^ komisija za eviden-
tiranje grobišč. Na predlog 
Blaža Kujundžiča (LDS), da 
bi v kostnid pokopavali po-
smrtne ostanke vseh žrtev 
vojn, pa je župan Igor Draks-
ler dejal, da za sedaj to še ni 
mogoče, dolgoročno pa si vsi 
želimo, da vsi padli na naših 
tleh dobijo dostojne grobove. 
Sicer pa bodo v tej grobnid 
pokopavali posmrtne ostan-
ke, odkrite v postopkih izko-
pa ali naključno v na novo 
odkritih grobiščih z območja 
Gorenjske. 

Najboljšo pijačo je zmešal 
Leon Marinič 
MATEJA RANT 

Bled - Na višji strokovni šoli 
za gostinstvo in turizem 
Bled je prejšnji teden poteka-
lo 4. mednarodno študent-
sko barmansko tekmovanje 
za pokal G&T. Mladi barma-
ni so se med drugim pome-
rili v mešanju dolgih pijač. 
Komisijo, ki so jo sestavljali 
priznani in uveljavljeni bar-
mani, je najbolj navdušil 
Leon Marinič z Višje stro-
kovne šole za gostinstvo in 
turizem Maribor, drugo me-
sto so prisodili Ondreju Jan-
ši iz Češke, tretje pa Martinu 

I ludaku iz Slovaške. Tekmo-
vanja se je sicer udeležilo 15 
tekmovalcev, pri čemer so se 
študentom iz blejske in mari-
borske višje strokovne šole 
pridružili tudi tekmovala iz 
Hrvaške, Slovaške in Češke. 
"Projekt je bil v celoti delo štu-
dentov, ki so tako dokazali 
praktično in uporabno zna-
nje, saj so sami organizirali 
tekmovanje, ki je obsegalo 
tudi animadjo, vodenje v slo-
venskem in tujem jeziku, pro-
gram v tujem jeziku, pripravo 
kosila in še kaj," so še sporo-
čili z višje strokovne šole za 
gostinstvo in turizem Bled. 

Mladi barmani so se med drugim pomerili v mešanju 
dolgih pijač./foto: Anka Bulov«: 


